
2330 2335

2343 2348

1130 1134

1143 1149

1720 à 1725 du

1666 à 1671 du

3796 3798

3799 3801

3802 3804

3805 3807

3496 3498

3499 3501

3503 3504

3505 3507

3196 3198

3199 3201

3202 3204

3205 3207

2896 2898

2899 2901

2902 2904

2905 2907

4720 4722

4723 4725

4726 4728

4729 4731

4732 4734

4420 4422

4423 4425

4426 4428

4429 4431

4432 4434

4120 4122

4123 4125

4126 4128

4129 4131

4132 4134

Date Résultats

92-67

71-86

78-71

77-69

à
R1 Poule B 

R2 Poule A 

R2 Poule B

R1 Poule A

2 – Résultats Barrages PNM/PNF - Accession Poule Elite

Association Sportive recevante Equipe adverse

ASPTT ROUEN SPN VERNON

AL MONTIVILLIERS B ROUEN MBA

USTB EQUEURDREVILLE AJS OUISTREHAM

HEROUVILLE B CB IFS

du

R2 Poule B

R1 Poule A

6/12/2025

6/12/2025

6/12/2025

06/12/2025

06/12/2025

6/12/2025

6/12/2025

R2 Poule B

R2 Poule C

R2 Poule B

R2 Poule C

R1 Poule A

à du

R1 Poule B 

R2 Poule A 

R1 Poule A

à du

R1 Poule B 

R2 Poule A 

      COMMISSION DES COMPETITIONS 

        SAISON 2025/2026

PV n°13 du 06 et 07 decembre  2025

   1 – CONTROLE ET VALIDATION DES FEUILLES DE MARQUE

Rencontres n°

Poule A

Poule B

du

du 7/12/2025

7/12/2025

6/12/2025

7/12/2025

6/12/2025

R2 Poule B

R2 Poule C

R1 Poule A

à du

R1 Poule B 

R2 Poule A 

R1 Poule A

R1 Poule B 

à du
R1 Poule B 

R2 Poule A 

R2 Poule B

à du
R1 Poule C 

R1 Poule D

R1 Poule B 

R2 Poule A 
du

Poule A

Poule B

Poule A
à

Poule B

à

R1 Poule A

Régionale 2 Féminine 

Régionale 2 Masculine Rencontres n°

Régionale 3 Masculine Rencontres n°

Rencontres n°

Rencontres n°

RFU18

PNM 6/12/2025

RFU15 

RFU13 

RMU21

RMU18 

RMU15 

RMU13

3

4

Rencontres n°

Rencontres n°

Rencontres n°

Rencontres n°

N° de 

rencontre

1

2

Poule Elite : ASPTT ROUEN - ROUEN MBA - USTB EQUEURDREVILLE - HEROUVILLE B

Rencontres n°

Rencontres n°

Rencontres n°

Rencontres n°

Rencontres n°

Rencontres n°

Rencontres n°

Division



72-43

78-54

39-68

87-89

Date

06/12/25

Date

06/12/25

06/12/25

6/12/25

06/12/25

06/12/25

07/12/25

Date

06/12/25

N°
N° 

rencontre        
Type de Faute

1 1 G1-FT

2 1 G1-FT

3 1 G1-FT

4 2 G1-FT

6 3 G1-FT

Décision/Pénalité

06/12/25 USTB EQUEURDREVILLE

Division

RFU15 R2B

Date

06/12/25

06/12/25

06/12/25

06/12/25

PNM

RMU21 B

RF2

3797

2907

rencontres de RF2

N° de rencontre

3196

RFU13R2A 3202

3799RFU13R1B

RFU18R1A

10€

CTC BIHOREL/ SSCC
Absence de numéro de licence du 

marqueur
10€

Catégorie        

PNM

PNM

PNM

PNM

   3 – PENALITES

Feuilles de marque manquantes

Division N° de rencontre
Association Sportive Motif Montant

4725 30€

ASPTT ROUEN USSJ DARNETAL

AL DEVILLE B BC BARENTIN

CB IFSES CARPIQUET B

ASSUN BC HAGUE CAEN NORD B

Poule Elite : ASPTT ROUEN - AL DEVILLE B - CB IFS - CAEN NORD BASKET

ROUEN METROPOLE BA e-marque arrivée le 08/12 à 9H48

Anomalies Feuilles de marque

Division Association Sportive Motif

RFU13R1A
EVREUX NETREVILLE BB Absence de GS pour le 2ème arbitre

Absence de numéro de licence du 

chronométreur
10€US SAINTE MARIE LE HAVRE

ES CARPIQUET
Absence de numéro de licence du 

marqueur et chronométreur

RMU18R1B

10€

PNF 6/12/2025

1

2

3

4

LEBIGOT Maxime

MORIN Gabin VT070024

GODEFROY Quentin VT030004

SPN VERNON

SPN VERNON

N° de rencontre

3506

Association Sportive

ASPTT DE ROUEN

Nom et Prénom N° de licence

SOW Aliou VT953762

MUNOZ Nicolas JN999350

VT976379

Relevés des fautes techniques

AL MONTIVILLEIRS B

Rappel fait au club de 

régulariser la licence de 

l'entraineur auprès du CD 

76

BC ROUSMESNIL

Entraineur BC ROUXMESNIL  AUBIN 

Cyril n'a pas la fonction "Entrainer 

une équipe"

Rappel fait au club de 

régulariser la licence de 

l'entraineur auprès du CD 

76

Forfait ou rencontres perdues par pénalités

Association Sportive Motif Décisions/Pénalité

Envoi d'un mail au 05/12 pour 

signaler le forfait de match - Effectif 

réduit de joueuses - Non 

déplacement à Cabourg

100€AMICALE LES ESSARTS 

GCO BIHOREL

Entraineur GCO BIHOREL VT049476 

Idrisssane DELAUNAY n'a pas la 

fonction "Entrainer une équipe"



7 3 G1-FT

8 3 G1-FC

9 4720 G1-FT

10 4724 G1-FT

11 4724 G1-FT

12 4732 G1-FT

13 4734 G1-FT

14 2 G1 FC

15 1666 G1-FC

16 1667 G1-FT

17 1667 FDSR

18 1667 G1-FC

19 1725 G1-FC

20 2334 G1-FT

21 4725 G1-FT

22 4725 G1-FT

23 1143 G2-FT

24 1143 G2-FT

25 1143 G1-FT

26 1143 FDSR

27 1145 G1-FT

28 1145 G1-FC

29 1146 G2-FT

30 1148 G1-FT

31 3804 G1-FT

32 3805 G1-FT

33 3805 G1-FT

34 4420 G1-FC

35 4434 G1-FT

36 2905 G1-FT

Date

1/12

N° de rencontre

4723

USBDA6106/12/25

06/12/25
BASKET MESNIL-

FRANQUEVILLE

06/12/25
BASKET MESNIL-

FRANQUEVILLE

06/12/25 CO REGION ELBEUVIENNE

US LE TRAIT YAINVILLE

06/12/25
ESVE PACY MENILLES 

BASKET

06/12/25 HEROUVILLE BASKET

06/12/25 BRETTEVILLE CINGAL

06/12/25 BRETTEVILLE CINGAL

06/12/25 CAEN SUD BASKET

CHERBOURG BASKET BALL

06/12/25 CAEN SUD BASKET

06/12/25 CAEN SUD BASKET

06/12/25 HEROUVILLE BASKET

HEROUVILLE BASKET06/12/25

HEROUVILLE BASKET

06/12/25 CLUB VESPIERE ORBEC

CLUB VESPIERE ORBEC06/12/25

06/12/25 CLUB VESPIERE ORBEC

07/12/25 CTC VEXIN NORMAND

MONTVILLE-HOUPPEVILLE BB

06/12/25 PRE BOCAGE BASKET

06/12/25 CS GRAVENCHON

06/12/25 ES CARPIQUET BASKET

07/12/25 BC BARENTIN

LC BRETTEVILLE SUR ODON

06/12/25 AJS OUISTREHAM

06/12/25 AJS OUISTREHAM

06/12/25 CAEN BASKET CALVADOS

DOUVRES BCN06/12/25

Division

RMU18

Division N° match

RM2 1135

06/12/25

08/12/25

06/12/25

06/12/25

06/12/25

5 – DEROGATIONS

COQUIN Arthur BC115255

CONTARET Solal BC084717

ENDERLE Gabrielle BC091810

JH775428PUJOL Stephane

PUJOL Stephane JH775428

CORMIER Thierry VT840891

VT870697EL HALOUAT Hakim

EL HALOUAT Hakim VT870697

PETIT Etienne VT950208

DZIUK Franck VT640470

YVES Gabriel VT965310

CARREY Amélie VT012924

PAILLER Noah BC102920

PAILLER Noah BC102920

MOHALL Kaish VT966537

MAHINGA-NGATSE Dich VT060398

CHAPELLE Clément VT900820

RENE Mathis VT0310059

LANGLOIS Johann BC083824

VT942540BEAUBERNARD Nathan

BOULANGER David VT850806

RMU15 R2C

RMU21 D

RM2 B

RFU18R2A

RFU18R2B

RFU18R2B

RMU15 R1A

RMU18R1B

RMU18R1B

RM2 B

RM2 B

RM2 B

RM2 B

RM2 B

RM2 B

RM2 B

RMU18R2C

RMU18R2C

PNF

RM3 B

RM3 B

RM3 B

RM3 B

RM3 A

RF2 A

PNM

PNM

RMU18R1A

RMU18R1B

RMU18R1B

LAGUESTE Anthony VT880583

CALEJAS Miguel VT740643

MONTEBAULT Colin BC101338

CHAIR Antoine BC096731

BC082493AMAND Hauni

MICHEL Barnard BC096692

4 – MATCH JOUES /REMIS

Groupement sportif

GOSSELIN Celyan BC082355

MARECHAL Louison BC090452

NAMURA Marc VT840343

Association Sportive Motif Montant

AL DEVILLE BASKET

demande faite à J-5, soit inférieur à 21 

jours et à 30 jours pour avoir des arbitres 

désignés

30€                                            

1 pénalité pour 2 

rencontres

Date initiale Date définitive

ROUEN METROPOLE BASKET - ASSOCIATION 1893/ 

USSJ BASKETBALL
07/12/2025 21/1/2026



29/11/2025

11/11/2025

29/11/2025

2/12/2025

13/12/2025

13/12/2025

RMU15 4438

4132

8

1

2

3

4

5

6

7

RMU18

RMU13

RMU15

RFU15

4741

RMU13 STADE SAINT LOIS BASKET

Délai de 14 jours dépassé, soit 21 

jours, soit une validation par le club à 

J-4

20€

Alain DARMAGNAC

RMU18R2C - rencontre n° 4734 - il y a eu un incident au cour de la phase match "après une faute antisportive, le joueur B6 conteste de 

manière excessive et subit une faute technique entrainant son exclusion du match. Après son exclusion du match, il va au vestiaire et écrase le 

totem publicitaire" → Réception de rapports des arbitres à la CRD.

RFU13 R2B rencontre 3206- Incidents avec rapport : Joueuse B12 a eu un comportement inacceptable en vue d'autres joueuses de l'équipe A 

(Insultes envers la joueuse A14) et des gestes (doigt d'honneur) envers le public présent.→  Réception de rapport de l'arbitre à la CRD.

RFU13 R2B Rencontre 3207 - Réserve déposée par un officiel (Thibault Tournet) au motif que l'équipe A (ST LO) a pratiqué une défense de 

zone pendant la moitié du match. → Transmission  à  la CTR

RF2 n°2335 - SOTTEVILLE vs STE MARIE LE HAVRE- Réserve : Il y a eu une réserve déposée par un officiel (Gautier PICARD) au motif que : 

'AUCUN ARBITRE CLUB PRESENT'  → Transmission à la CRO

RFU18R2B - Rencontre 3805 BFM BOOS/CTC DE LA BAIE BRECEY - réserve déposée par un officiel F. DAVANNE- " au démarrage du match 

le chrono du match ne démarrait pas à cause de la batterie défaillante obligeant l'utilisation d'un chrono manuel et l'annonce du score par la 

marqueur à chaque ballon mort," → Transmission au CD 76

RMU21 B Rencontre 2900 - BASKET CLUB DE ROUXMESNIL vs BC PERRIERS / ANDELLE

 Réserve : Il y a eu une réserve déposée par un officiel (Steeve BUREL) au motif que : 'ce jour , 06/12/2025 , je depose la reserve concernant 

l'absence de l'arbitre N°2 , THOUMIE CLEMENT . Avec l'accord du coach B le club recevant à donc fournit un arbitre Club .'→ Transmission à 

la CRO.

RMU15 - Réception d'un mail du  Président du BC Octeville S/Mer  pour signaler une erreur sur le score final de la rencontre N° 4431 du 6 

décembre 2025 CBI/BCO sur la FDM 77 à 76 et le fait que 2 joueurs sont sortis pour 5 fautes alors que l'e-marque  indiquait 4 fautes - 2 points 

ont été omis sur l'e-marque score CBI 76 -  BCO 78 - confirmé par le CBI. → Transmission à la CRO pour avoir des précisions sur ces faits du 

fait que 2 arbitres officiels etaient désignés.

7 – INFORMATIONS DIVERSES

Informations

RMU18R2B - rencontre n°4731 - il y a eu une réserve déposée par un officiel "Antoine JANIAK" au motif que "les paniers ne permettent pas la 

réalisation de dunks d'après les dires du club" → Transmission pour information au CD 76

Le Président de la CR 5x5

N°

GRANVILLE BASKET CLUB

demande faite à J-9, soit inférieur à 21 

jours et à 30 jours pour avoir des arbitres 

désignés

30€                                            

1 pénalité pour 2 

rencontres

CABOURG BASKET

demande faite à J-11, soit inférieur à 21 

jours et à 30 jours pour avoir des arbitres 

désignés

30€                                            

1 pénalité pour 2 

rencontres

demande faite à J-4, soit inférieur à 21 

jours et à 30 jours pour avoir des arbitres 

désignés

30€4129

4444

3517

AL CESAIRE LEVILLAIN

demande faite à J-17, soit inférieur à 21 

jours et à 30 jours pour avoir des arbitres 

désignés

30€

AJS OUISTREHAM

demande faite à J-17, soit inférieur à 21 

jours et à 30 jours pour avoir des arbitres 

désignés

30€                                            

1 pénalité pour 3 

rencontres

AL CESAIRE LEVILLAIN


