

1 – CONTROLE ET VALIDATION DES FEUILLES DE MARQUE

Régionale 2 Féminine	Rencontres n°	Poule A	2330	2335	du	7/12/2025	
		Poule B	2343	2348			
Régionale 2 Masculine	Rencontres n°	Poule A	1130	à	1134	du	7/12/2025
		Poule B	1143		1149		6/12/2025
Régionale 3 Masculine	Rencontres n°	Poule A	1720	à	1725	du	7/12/2025
		Poule B	1666		1671		6/12/2025
RFU18	Rencontres n°	R1 Poule A	3796	à	3798	du	6/12/2025
		R1 Poule B	3799		3801		
	Rencontres n°	R2 Poule A	3802		3804		
		R2 Poule B	3805		3807		
RFU15	Rencontres n°	R1 Poule A	3496	à	3498	du	6/12/2025
		R1 Poule B	3499		3501		
	Rencontres n°	R2 Poule A	3503		3504		
		R2 Poule B	3505		3507		
RFU13	Rencontres n°	R1 Poule A	3196	à	3198	du	6/12/2025
		R1 Poule B	3199		3201		
	Rencontres n°	R2 Poule A	3202		3204		
		R2 Poule B	3205		3207		
RMU21	Rencontres n°	R1 Poule A	2896	à	2898	du	6/12/2025
		R1 Poule B	2899		2901		
		R1 Poule C	2902		2904		
		R1 Poule D	2905		2907		
RMU18	Rencontres n°	R1 Poule A	4720	à	4722	du	06/12/2025
		R1 Poule B	4723		4725		
	Rencontres n°	R2 Poule A	4726		4728		
		R2 Poule B	4729		4731		
		R2 Poule C	4732		4734		
RMU15	Rencontres n°	R1 Poule A	4420	à	4422	du	06/12/2025
		R1 Poule B	4423		4425		
	Rencontres n°	R2 Poule A	4426		4428		
		R2 Poule B	4429		4431		
		R2 Poule C	4432		4434		
RMU13	Rencontres n°	R1 Poule A	4120	à	4122	du	06/12/2025
		R1 Poule B	4123		4125		
	Rencontres n°	R2 Poule A	4126		4128		
		R2 Poule B	4129		4131		
		R2 Poule C	4132		4134		

2 – Résultats Barrages PNM/PNF - Accession Poule Elite

Division	Date	N° de rencontre	Association Sportive recevante	Equipe adverse	Résultats
PNM	6/12/2025	1	ASPTT ROUEN	SPN VERNON	92-67
		2	AL MONTIVILLIERS B	ROUEN MBA	71-86
		3	USTB EQUEURDREVILLE	AJS OUISTREHAM	78-71
		4	HEROUVILLE B	CB IFS	77-69
		Poule Elite : ASPTT ROUEN - ROUEN MBA - USTB EQUEURDREVILLE - HEROUVILLE B			

PNF	6/12/2025	1	ASPTT ROUEN	USSJ DARNETAL	72-43
		2	AL DEVILLE B	BC BARENTIN	78-54
		3	ES CARPIQUET B	CB IFS	39-68
		4	ASSUN BC HAGUE	CAEN NORD B	87-89
		Poule Elite : ASPTT ROUEN - AL DEVILLE B - CB IFS - CAEN NORD BASKET			

3 – PENALITES

Feuilles de marque manquantes

Division	Date	N° de rencontre	Association Sportive	Motif	Montant
RMU18R1B	06/12/25	4725	ROUEN METROPOLE BA	e-marque arrivée le 08/12 à 9H48	30€

Anomalies Feuilles de marque

Division	Date	N° de rencontre	Association Sportive	Motif	Décision/Pénalité
RFU13R1A	06/12/25	3196	EVREUX NETREVILLE BB	Absence de GS pour le 2ème arbitre	10€
RFU13R2A	06/12/25	3202	US SAINTE MARIE LE HAVRE	Absence de numéro de licence du chronométreur	10€
RFU13R1B	6/12/25	3799	ES CARPIQUET	Absence de numéro de licence du marqueur et chronométreur	10€
RFU18R1A	06/12/25	3797	CTC BIHOREL/ SSCC	Absence de numéro de licence du marqueur	10€
RMU21 B	06/12/25	2907	GCO BIHOREL	Entraîneur GCO BIHOREL VT049476 Idrissane DELAUNAY n'a pas la fonction "Entraîner une équipe"	Rappel fait au club de régulariser la licence de l'entraîneur auprès du CD 76
RF2	07/12/25	rencontres de RF2	BC ROUSMESNIL	Entraîneur BC ROUSMESNIL AUBIN Cyril n'a pas la fonction "Entraîner une équipe"	Rappel fait au club de régulariser la licence de l'entraîneur auprès du CD 76

Forfait ou rencontres perdues par pénalités

Division	Date	N° de rencontre	Association Sportive	Motif	Décisions/Pénalité
RFU15 R2B	06/12/25	3506	AMICALE LES ESSARTS	Envoi d'un mail au 05/12 pour signaler le forfait de match - Effectif réduit de joueuses - Non déplacement à Cabourg	100€

Relevés des fautes techniques

N°	Date	Association Sportive	Catégorie	N° rencontre	Nom et Prénom	N° de licence	Type de Faute
1	06/12/25	ASPTT DE ROUEN	PNM	1	SOW Aliou	VT953762	G1-FT
2	06/12/25	SPN VERNON	PNM	1	MUNOZ Nicolas	JN999350	G1-FT
3	06/12/25	SPN VERNON	PNM	1	LEBIGOT Maxime	VT976379	G1-FT
4	06/12/25	AL MONTIVILLEIRS B	PNM	2	MORIN Gabin	VT070024	G1-FT
6	06/12/25	USTB EQUEURDREVILLE	PNM	3	GODEFROY Quentin	VT030004	G1-FT

7	06/12/25	AJS OUISTREHAM	PNM	3	LAGUESTE Anthony	VT880583	G1-FT
8	06/12/25	AJS OUISTREHAM	PNM	3	CALEJAS Miguel	VT740643	G1-FC
9	06/12/25	CAEN BASKET CALVADOS	RMU18R1A	4720	MONTEBAULT Colin	BC101338	G1-FT
10	06/12/25	DOUVRES BCN	RMU18R1B	4724	CHAIR Antoine	BC096731	G1-FT
11	06/12/25	PRE BOCAGE BASKET	RMU18R1B	4724	AMAND Hauni	BC082493	G1-FT
12	06/12/25	CS GRAVENCHON	RMU18R2C	4732	GOSSELIN Celyan	BC082355	G1-FT
13	06/12/25	ES CARPIQUET BASKET	RMU18R2C	4734	MARECHAL Louison	BC090452	G1-FT
14	07/12/25	BC BARENTIN	PNF	2	NAMURA Marc	VT840343	G1 FC
15	06/12/25	LC BRETTEVILLE SUR ODON	RM3 B	1666	CHAPELLE Clément	VT900820	G1-FC
16	06/12/25	CLUB VESPIERE ORBEC	RM3 B	1667	RENE Mathis	VT0310059	G1-FT
17	06/12/25	CLUB VESPIERE ORBEC	RM3 B	1667	LANGLOIS Johann	BC083824	FDSR
18	06/12/25	CLUB VESPIERE ORBEC	RM3 B	1667	BEAUBERNARD Nathan	VT942540	G1-FC
19	07/12/25	CTC VEXIN NORMAND	RM3 A	1725	BOULANGER David	VT850806	G1-FC
20	08/12/25	MONTVILLE-HOUPPEVILLE BB	RF2 A	2334	CARREY Amélie	VT012924	G1-FT
21	06/12/25	CAEN SUD BASKET	RMU18R1B	4725	PAILLER Noah	BC102920	G1-FT
22	06/12/25	CAEN SUD BASKET	RMU18R1B	4725	PAILLER Noah	BC102920	G1-FT
23	06/12/25	HEROUVILLE BASKET	RM2 B	1143	MOHALL Kaish	VT966537	G2-FT
24	06/12/25	HEROUVILLE BASKET	RM2 B	1143	MAHINGA-NGATSE Dich	VT060398	G2-FT
25	06/12/25	HEROUVILLE BASKET	RM2 B	1143	EL HALOUAT Hakim	VT870697	G1-FT
26	06/12/25	HEROUVILLE BASKET	RM2 B	1143	EL HALOUAT Hakim	VT870697	FDSR
27	06/12/25	BRETTEVILLE CINGAL	RM2 B	1145	PETIT Etienne	VT950208	G1-FT
28	06/12/25	BRETTEVILLE CINGAL	RM2 B	1145	DZIUK Franck	VT640470	G1-FC
29	06/12/25	CAEN SUD BASKET	RM2 B	1146	YVES Gabriel	VT965310	G2-FT
30	06/12/25	CHERBOURG BASKET BALL	RM2 B	1148	CONTARET Solal	BC084717	G1-FT
31	06/12/25	USBDA61	RFU18R2A	3804	ENDERLE Gabrielle	BC091810	G1-FT
32	06/12/25	BASKET MESNIL-FRANQUEVILLE	RFU18R2B	3805	PUJOL Stephane	JH775428	G1-FT
33	06/12/25	BASKET MESNIL-FRANQUEVILLE	RFU18R2B	3805	PUJOL Stephane	JH775428	G1-FT
34	06/12/25	CO REGION ELBEUVIENNE	RMU15 R1A	4420	CORMIER Thierry	VT840891	G1-FC
35	06/12/25	US LE TRAIT YAINVILLE	RMU15 R2C	4434	COQUIN Arthur	BC115255	G1-FT
36	06/12/25	ESVE PACY MENILLES BASKET	RMU21 D	2905	MICHEL Barnard	BC096692	G1-FT

4 – MATCH JOUES /REMIS

Division	N° match	Groupement sportif	Date initiale	Date définitive
RM2	1135	ROUEN METROPOLE BASKET - ASSOCIATION 1893/ USSJ BASKETBALL	07/12/2025	21/1/2026

5 – DEROGATIONS

Division	Date	N° de rencontre	Association Sportive	Motif	Montant
RMU18	1/12	4723	AL DEVILLE BASKET	demande faite à J-5, soit inférieur à 21 jours et à 30 jours pour avoir des arbitres désignés	30€ 1 pénalité pour 2 rencontres

RMU15	29/11/2025	4438	AL CESAIRES LEVILLAIN	demande faite à J-17, soit inférieur à 21 jours et à 30 jours pour avoir des arbitres désignés	30€ 1 pénalité pour 3 rencontres
RMU13	11/11/2025	4132	STADE SAINT LOIS BASKET	Délai de 14 jours dépassé, soit 21 jours, soit une validation par le club à J-4	20€
RMU18	29/11/2025	4741	AL CESAIRES LEVILLAIN	demande faite à J-17, soit inférieur à 21 jours et à 30 jours pour avoir des arbitres désignés	30€
RMU13	2/12/2025	4129	AJS OUISTREHAM	demande faite à J-4, soit inférieur à 21 jours et à 30 jours pour avoir des arbitres désignés	30€
RMU15	13/12/2025	4444	GRANVILLE BASKET CLUB	demande faite à J-9, soit inférieur à 21 jours et à 30 jours pour avoir des arbitres désignés	30€ 1 pénalité pour 2 rencontres
RFU15	13/12/2025	3517	CABOURG BASKET	demande faite à J-11, soit inférieur à 21 jours et à 30 jours pour avoir des arbitres désignés	30€ 1 pénalité pour 2 rencontres

7 – INFORMATIONS DIVERSES

N°	Informations
1	RMU18R2B - rencontre n°4731 - il y a eu une réserve déposée par un officiel "Antoine JANIAK" au motif que "les paniers ne permettent pas la réalisation de dunks d'après les dires du club" → Transmission pour information au CD 76
2	RMU18R2C - rencontre n° 4734 - il y a eu un incident au cours de la phase match "après une faute antisportive, le joueur B6 conteste de manière excessive et subit une faute technique entraînant son exclusion du match. Après son exclusion du match, il va au vestiaire et écrase le totem publicitaire" → Réception de rapports des arbitres à la CRD.
3	RFU13 R2B rencontre 3206- Incidents avec rapport : Joueuse B12 a eu un comportement inacceptable en vue d'autres joueuses de l'équipe A (Insultes envers la joueuse A14) et des gestes (doigt d'honneur) envers le public présent. → Réception de rapport de l'arbitre à la CRD.
4	RFU13 R2B Rencontre 3207 - Réserve déposée par un officiel (Thibault Tournet) au motif que l'équipe A (ST LO) a pratiqué une défense de zone pendant la moitié du match. → Transmission à la CTR
5	RFU13 R2B Rencontre 3207 - Réserve déposée par un officiel (Thibault Tournet) au motif que l'équipe A (ST LO) a pratiqué une défense de zone pendant la moitié du match. → Transmission à la CTR
6	RFU18R2B - Rencontre 3805 BFM BOOS/CTC DE LA BAIE BRECEY - réserve déposée par un officiel F. DAVANNE- " au démarrage du match le chrono du match ne démarrait pas à cause de la batterie défaillante obligeant l'utilisation d'un chrono manuel et l'annonce du score par la marqueur à chaque ballon mort," → Transmission au CD 76
7	RMU21 B Rencontre 2900 - BASKET CLUB DE ROUXMESNIL vs BC PERRIERS / ANDELLE Réserve : Il y a eu une réserve déposée par un officiel (Steeve BUREL) au motif que : 'ce jour , 06/12/2025 , je depose la reserve concernant l'absence de l'arbitre N°2 , THOUMIE CLEMENT . Avec l'accord du coach B le club recevant à donc fournit un arbitre Club .'→ Transmission à la CRO.
8	RMU15 - Réception d'un mail du Président du BC Octeville S/Mer pour signaler une erreur sur le score final de la rencontre N° 4431 du 6 décembre 2025 CBI/BCO sur la FDM 77 à 76 et le fait que 2 joueurs sont sortis pour 5 fautes alors que l'e-marque indiquait 4 fautes - 2 points ont été omis sur l'e-marque score CBI 76 - BCO 78 - confirmé par le CBI. → Transmission à la CRO pour avoir des précisions sur ces faits du fait que 2 arbitres officiels étaient désignés.

Le Président de la CR 5x5

Alain DARMAGNAC